[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	664-па

	О наделении МБУ ДО «ДЮСШ» с.Камень-Рыболов, правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО)»

	В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря 2007 года №  329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить МБУ ДО «ДЮСШ» с.Камень-Рыболов правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).
2. Руководителю МБУ ДО «ДЮСШ» с.Камень-Рыболов (В.Д.Брижатый ) организовать работу центра тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

3. Начальнику финансового управления (О.М.Голубцова) обеспечить финансирование деятельности центра тестирования в рамках средств местного бюджета, предусмотренного на соответствующие цели.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ханкайского муниципального района, начальника управления делами А.К.Вдовину.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	      В.В. Мищенко